КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ И ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 6 мая 2004 г. N 23

О ПЕРЕДАЧЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО ЗАКАЗНИКА
"ГЛАДЫШЕВСКИЙ" В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЛОГУ "РАКОВЫЕ ОЗЕРА"

В соответствии с Федеральным законом "Об особо охраняемых природных территориях" от

14 марта 1995 года N 33-ФЗ, в целях обеспечения функционирования государственного
природного комплексного заказника "Гладышевский", на основании постановления Правительства
Ленинградской области от 18 мая 2002 года N 65 (с изменениями) "Об утверждении структуры,
штатного расписания и Положения о комитете по природным ресурсам и охране окружающей
среды Ленинградской области" и распоряжения Правительства Ленинградской области от 6
апреля 2004 года N 130-р "О совершенствовании системы управления особо охраняемыми
природными территориями Ленинградской области регионального значения" приказываю:

1. Ленинградскому областному государственному учреждению (далее - ЛОГУ) "Раковые

озера" в установленном порядке принять от Северо-Западного бассейнового управления по
охране, воспроизводству рыбных запасов и регулированию рыболовства имущество,
приобретенное из средств внебюджетного экологического фонда и бюджетных средств
Ленинградской области в период с 1997 по 2003 год для обеспечения функционирования
государственного природного заказника "Гладышевский".

2. Директору ленинградского областного государственного учреждения "Раковые озера" в
установленном порядке внести изменения в устав и штатное расписание.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета -
начальника департамента охраны окружающей среды Прохорова Б.В.

Председатель Комитета
по природным ресурсам

и охране окружающей среды
Ленинградской области

М.Дедов